FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIVARI DE
BAIXO/SC

AVISO DE LICITAÇÃO.

PREGÃO PRESENCIAL N. 15/2019 /FMS.

A Secretária Municipal de Saúde de Capivari de Baixo/SC, torna público
para o conhecimento de quem possa interessar que as 09hs00min do dia
27/08/2019, na sala de Licitações do Setor de Compras da Prefeitura
Municipal de Capivari de Baixo/SC, Rua Ernani Cotrin, 187, Centro,
estará reunida para executar  o PR n° 15/2019/FMS, tipo Menor Preço
por item,, destinada ao recebimento de propostas para Aquisição de 01
(um) veículo Zero Quilômetro tipo Hatch, ano fabricação 2019/MODELO
2019 ou superior, com branca, para atender as necessidades da vigilância
sanitária e de 01(um) veículo, zero quilômetro, tipo micro ônibus, ano
fabricação 2019 MODELO 2019 ou superior, original de fábrica, com 15 +
1 lugares, teto alto, cor branca, para transporte de passageiros que
necessitam de tratamento fora do domicílio – TFD, ambos da Secretaria de
Saúde do município de Capivari de Baixo/SC. Maiores informações

poderão ser obtidas pelo telefone (48) 3621-4400 no período das  07:00
às 12hs e das 13hs às 16hs  horas. Capivari de Baixo/SC, 14 de agosto
de 2019. Jane Sobreira Mota-Secretária Municipal de Saúde.